MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 2 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara J-v4unicinal
Rua Sõo Bento,887 ' '''

çêmqlq MyOjçjpal dç Arlrelggglg.
Protocolo: 6565/2021 de 18/08/2021 1 4:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 2363/2019
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

==' '"$B.';,:mã'::..fzÚH3 i3il1111:.H{BUfl!:iEI
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtencíosamentJ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3H1J9B1B6D9G5T6
		2021-09-10T16:11:42-0300